
Resolución de Consejo Directivo 323 / 2025 - EXA -UNSa

Expte N' 8042/2016-EXA-UNSa- Renuncia - Lic. José Esteban Rojas - JTP-SE-
asig. Geometría Diferencial

De: EXACTAS-Departamento Personal1.111
bc

Salta,
01 /07/2025

VISTO la Nota 2076/2024-EXAdirmesentarchdig-UNSa, del Lic. José Esteban ROJAS, mediante
la cual eleva la renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva en
la asignatura Geometría Diferencial, de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que el Lic. Rojas, renuncia desde el 16/12/2024 por haber obtenido un cargo de mayor jerarquía.

Que el Departamento da el visto bueno a lo solicitado.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja desde el punto de vista académico: Tener
por aceptada la renuncia definitiva interpuesta por el Lic. José Rojas en el cargo de JTP interino
con dedicación semiexclusiva en la asignatura Geometría Diferencial a partir del 16 de diciembre
de 2024

Que el Consejo Directivo, en la Segunda Sesión Ordinaria del 26 de febrero de 2025, aprueba
por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1'’.- Tener por aceptada la renuncia definitiva del Lic. José Esteban ROJAS, D.N.l.
N' 29.586.028, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - INTERINO - DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Geometría Diferencial de esta Facultad, desde el 16 de
diciembre de 2024

ARTÍCULO 2'. Notifíquese fehacientemente a: Lic. José Esteban Rojas, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa
de Alumnos, Dirección de Consejo Directivo y Comisiones Cumplido, archívese.

SMV/cag

#/
DE .He;:: 7_c ;Ei: :PFi #;:!!Pq

F;V_1: :i

F

::)
7 a;

['; i,1'it---:/_e:1};f.. :==D:f. 3,?

f;g;afi; !)E (A ::i/f3 ' UH38

1 / 1


